TNPz 2025/117 “Talsu novada 

pašvaldības energopārvaldības tiešsaistes monitoringa platformas nodrošināšana” 

(turpmāk – Iepirkums). Saskaņā ar Iepirkuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš ir 

36 mēneši no Iepirkuma līguma noslēgšanas brīža par kopējo līguma summu 9 975,00 EUR 

(deviņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) bez PVN. 

Pašvaldības centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības 

departaments 2025. gada 29. septembrī pieņēma lēmumu Nr. TNPCP/25/12-12/1997/N par 

tiesībām slēgt iepirkuma līgumu ar piegādātāju SIA “EKODOMA”.

[...]

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Slēgt ar SIA “EKODOMA” iepirkuma līgumu “Talsu novada pašvaldības 

energopārvaldības tiešsaistes monitoringa platformas nodrošināšana”, līguma 

izpildes termiņš 36 mēneši no Iepirkuma līguma noslēgšanas brīža par kopējo 

līguma summu 9 975,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro, 

00 centi) bez PVN. 

http://www.talsunovads.lv/

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai no 

2025., 2026., 2027. un 2028. gada Talsu novada pašvaldības budžeta finanšu 

līdzekļiem. 

Domes priekšsēdētājs         A.